

SUPERESSE ApS

Kalvehavevej 2
4735 Mern

CVR-nr. 35 82 97 33

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023

Per Thøfner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SUPERESSE ApS
Kalvehavevej 2
4735 Mern

CVR-nr.: 35 82 97 33

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Vordingborg Kommune

Direktion

Per Thøfner, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Møns Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive supermarked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 447.010, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 418.050.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.118.531	1.534.405
Personaleomkostninger	1	<u>-1.505.774</u>	<u>-1.512.412</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		612.757	21.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-9.307</u>	<u>-9.307</u>
Resultat før finansielle poster		603.450	12.686
Finansielle indtægter	2	7.126	5.851
Finansielle omkostninger		<u>-36.657</u>	<u>-21.706</u>
Resultat før skat		573.919	-3.169
Skat af årets resultat		<u>-126.909</u>	<u>-233</u>
Årets resultat		<u>447.010</u>	<u>-3.402</u>
Overført resultat		<u>447.010</u>	<u>-3.402</u>
		<u>447.010</u>	<u>-3.402</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.655	33.962
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>24.655</u>	<u>33.962</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.655</u>	<u>33.962</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		1.053.305	751.582
Varebeholdninger i alt		<u>1.053.305</u>	<u>751.582</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		392.483	362.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.722	175.622
Andre tilgodehavender		196.490	138.773
Udskudt skatteaktiv		1.813	2.178
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	937
Tilgodehavender i alt		<u>726.508</u>	<u>680.234</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.000	70.000
Værdipapirer i alt		<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Likvide beholdninger		<u>691.792</u>	<u>352.436</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.541.605</u>	<u>1.854.252</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.566.260</u></u>	<u><u>1.888.214</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		378.050	-68.960
Egenkapital i alt		<u>418.050</u>	<u>-28.960</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.007.492	883.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		717.218	710.049
Skyldigt sambeskatningsbidrag		126.544	0
Anden gæld		296.956	323.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.148.210</u>	<u>1.917.174</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.148.210</u>	<u>1.917.174</u>
Passiver i alt		<u>2.566.260</u>	<u>1.888.214</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-68.960	-28.960
Årets resultat	0	447.010	447.010
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	378.050	418.050

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.453.806	1.491.242
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.968</u>	<u>21.170</u>
	<u>1.505.774</u>	<u>1.512.412</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.126</u>	<u>5.851</u>
	<u>7.126</u>	<u>5.851</u>
 3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	20.580	0
Mellem 1 og 5 år	<u>75.460</u>	<u>0</u>
	<u>96.040</u>	<u>0</u>
 Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode på 3 måneder	36.000	36.000

Noter

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Superesse Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Dagrofa Logistik A/S har selskabet efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) givet pant på nom. kr. 1.000.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og -materiel, goodwill, domænenavne, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2023 kr. 1.470.443.

Per Thøfner

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Thøfner

Dirigent

På vegne af Superesse ApS

ID: 070004f2-de50-4cd2-8bc2-0db44bdf308

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-12-2023 kl.: 09:19:34

Underskrevet med MitID



Per Thøfner

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Thøfner

Direktør

På vegne af Superesse ApS

ID: 070004f2-de50-4cd2-8bc2-0db44bdf308

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-12-2023 kl.: 09:19:34

Underskrevet med MitID



Jan Ole Håkonsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: 0d8780d6-4f31-4544-a053-3f4b64919df8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 08:04:15

Underskrevet med MitID

